SK-TC200 TIZAS DE COLORES X 12PC SKOLE DOCENA 40 DOC $220 0% $8.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$347.020
$0
$65.934
$0

$412.954

SON: CUATROCIENTOS DOCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

R-730-P REGLA METALICA 30CM 3 DOC $5.540 0% $16.620

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 6 SET $2.080 0% $12.480

A668A3 BASE PARA CORTE 30 X 45 CM 4 PZA $7.000 0% $28.000